
Razer Kishi univerzální návod 
 

Požadavky a podporovaná zařízení: 

Android:  8.0 Oreo nebo vyšší* 

 
iPhone: iOS 9 nebo vyšší* 

 
 
Internetové pro nainstalování aplikace 
 
Instalace a použití: 

1) Povolte zámky na zadní straně zařízení, tak jak je vyobrazeno na obrázku a jemně odeberte 
zadní krytku: 

 

 



2) V případě potřeby vložte vhodné pryžové výplně dle typu vašeho zařízení. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3) Jemně a s citem zapojte příslušné zařízení, tak jak je vyobrazeno: 
Pozn.: Maximální rozměry použitého zařízení nesmí přesahovat tyto rozměry: 145,3-163,7mm na 
výšku,  68,2-78,1mm na délku a 7,0-8,8mm na hloubku.    

 
Dle verze zařízení bude kontrolní LED svítit Modře nebo (iPhone) Červeně. 
 

4) Při nepoužívání a uvedení zařízení do minimalizovaného stavu postupujte dle vyobrazení. 
Jemně a pevně držte pravou část zařízení a odejměte levou část. 

 
 



Složte zařízení, tak jak je vyobrazeno na obrázku a aby vyobrazené části přesně doléhali na sebe. 

 
Poté znovu přiložte zadní krytku a jemně zacvakněte. 

 
5) Nainstalujte si příslušnou aplikaci dle verze vašeho zařízení a operačního systému, které 

používá: (Google play nebo Apple store) A poté postupujte dle potřeb a informací u příslušné 
aplikace. 

 
Bezpečnost a údržba 
 

1) K zařízení se vždy chovejte s citem, nikdy přílišnou hrubou silou aby nedošlo k jeho poškození 
a ztrátě záruky 

2) Nikdy se nepokoušejte zařízení opravovat či upravovat vlastními silami v opačném případě 
ztrácíte záruku.  

3) Zařízení používejte a uchovávejte na bezpečném místě v suchu a mimo dosah tepelných 
zdrojů. Pokud u zařízení z nějakého důvodu dojde k nějakému neobvyklému chování, 
urychleně jej odpojte od zařízení a zdroje napájení. Operační teplota, ve které je možno 
zařízení používat je 0-40°C. 
 

 
Zařízení vyžaduje minimální údržbu. Stačí, když jej jednou za čas odpojíte a pomocí případně lehce 
v teplé vodě navlhčeného hadříku nebo vatového či jiného tampónu a lehce očistíte znečistěné části 
zařízení.  


